A Horum omnium vicem pensat. Sed suspecta est illa lectio. [Dioc. Ther. 23. “ Suid. v. Εἰμαράνων.” Schleusn. MSS. Schæf. Apoll. Rh. 2. p. 60. et 563. ubi:—“ Plut. 1, 584. Reisk. Ἀντιπαρατομένης τῆς βουλῆς. Sine causa Reisk.: aut in act. malim ἀντιπαρατούσης, aut ἀντιπαρατατομένης.”] Ἀντιπαράταξις, Instructio aciei aduersus aliam, Acies contra instructa, [Joseph. A. J. 18, 8, 4. Dionys. H. 1. p. 344, 32. “ Schol. Pind. O. 9, 50.” Mendham. MSS. “ Eust. 69, 32.” Seager. MSS. * “ Προπαρατάσσω, Dio Cass. 575.” Wakef. MSS. * “ Συμπαρατάπτω, Liban. 1, 415. Theoph. Simoc. Ep. 59.” Boiss. MSS. Schol. Æsch. S. c. Th. 642. Diod. S. 16. p. 542, 30. Demosth. 300. 304. Xen. Ἐλλ. 3, 5, 22. Arrian. Exp. Alex. p. 176. Strabo 7. p. 471. * Συμπαράταξις Schol. Æsch. S. c. Th. 639. Hippocr. p. 17, 22.]

Προστάσσω, SIVE Προστάττω, Præficio aliquem imperium aliquod ei mandans, s. officium et munus. Hanc enim primam esse hujus verbi signif. ex ali. quot Thuc. præsertim II. colligo. (Hinc autem manasse eam existimo, quod quem præficimus alicui rei, ei locum suum velut assignamus, sicut militibus cum aciem ordinamus.) Legitur enim 3, (16.) Καὶ κατὰ πόλεις ἐπήγγελον τεσσαράκοντα νεῶν πλῆθος, καὶ ναύαρχον προσέταξαν, δος ἐμελλει ἐπιπλεύσαντα 6, (93.) Καὶ Γύλιππον τὸν Κλεανδρίδον προστάξαντες ἄρχοντα τοῖς Συρακουσίοις. Ubi observa προστάκατες ἄρχοντα, sicut in illo libri tertii loco, ναύαρχον προσέταξαν. At in eod. I. (26.) habemus partic. προστάξαντες, sine ulla hujusmodi adjectione; ita enim ibi scriptum est, Οἱ Πελοποννήσιοι, ἐπειδὴ τὰς ἐς Μιτυλήνην δύο καὶ τεσσαράκοντα ναῦς ἀπέστειλαν ἄρχοντα Ἀλκίδαν, ὃς ἦν αὐτοῖς ναύαρχος, προστάκατες, ubi προστάκατες videtur posse redi. Cum imp̄: ut dicimus Mittere aliquem cum imperio. Valla certe ita vertit, (non incommode, meo quidem iudicio,) Postquam Alcidam, qui eorum erat navarchus, cum quadraginta navibus, cumque mandatis miserunt. Sed cum considero illud προστάκατες esse quodammodo a præcedentibus avulsum, suspicari malo pro ἔχοντα reponendum esse ἄρχοντα: cum qua lectione, et similis erit b. l. ei qui in eod. I. legitur, et omnia optime cobærentia habebit, interpungendo sc. post ἀπέστειλαν: ut sit, Ἀπέστειλαν ναῦς, προστάκατες ἄρχοντα Ἀλκίδαν. Passiva itidem voce dicitur aliquis προστάττεσθαι, qui præficitur alicui negotio. Sed προσταχθῆ in Thuc. (2, 87.) Χάραν μὴ λείποντες, ἢ ἀν τις προσταχθῆ, redditur, Attributus fuerit et assignatus: ut et paulo post docebo. Verum ut dicimus aliquem προστάττειν, sic etiam rem aliquam, sequente accus., sed frequentius infin. Προστάτω Bud. interpr. Mando curam, onus. Item Impero et mando munus, Impero tributum, collationem. Quin etiam reddit, Attribuo, Destino, Assigno: passivi tamen verbi duntaxat exempla proferens: e quibus est ille Thuc. locus, qui habet, Χάραν μὴ λείποντες, ἢ ἀν τις προσταχθῆ. Idem passive hoc verbum accipi tradit, sicut et ἐπιτάττομαι, pro Imperium accipio: Xen. (Απ. 1, 7, 4.) Προστάττεσθαι γὰρ ἐφ αὐτοὺς μεῖσω ἡ κατὰ δύναμιν. Cetera autem exempla ap. eum videnda tibi relinquo. Sed iis quæ ab illo dicuntur, nec non quæ ipse antea dixi, hæc addo, verbum Lat. Delego, sicut et προστάτω, utrumque usum habere; dicimus enim Delegare aliquod negotium cuipiam, et Delegare quempam alicui negotio: sic tamen ut hæc posterior constr. minus recepta sit. Gallico itidem verbo Ordöner, quod est a Latino Ordinare, habente primam verbi rāttrein signif., utroque modo utimur. Alioqui potest προστάττω cum nonnullis accusativis non personæ, sed rei, reddi etiam verbo Injungo. Cum infin. certe vel Impero, vel Jubeo. Et pass. προστάττομαι, sequente quidem infin. Imperor, ex Horat. vel Jubēor. At quod dicit Plato de Rep. I. Οὐτερ καὶ ἔργον τι προστέτακται, reddi potest Cui mandatum est aliquod negotium, vel Delegatum. Aut, Cui munus aliquod est assignatum. Sic in illo Xen. loco, Προστάττεσθαι αὐτοὺς μεῖσω ἡ κατὰ δύναμιν, Mandari eis majora quam pro viribus. Vide et Cic. Lex. Sciendum est porro afferri et προστάχθην δούλη ex Eur. (Hec. 102.) pro Redacta sum sub imperium,

Facta sum serva. Sed videndum an non loco futura sit aptior interpr., si reddatur Assignata sum. *“Valck. Adoniaz. p. 384. ad Herod. 49. 738. ad Phalar. 287. Thom. M. 357. 754. ad Charit. 630. Eur. Hel. 896. Abresch. Aesch. 2, 24. Cattier. Gazzoph. 90. Fac. ad Paus. 2, 14. ad Diod. S. 2, 241. Conf. c. πράσινον, ad 1, 178. 220. 256. 286. 2, 389. Dianys. H. 1, 436. coll. 480. ad 2, 704. 1198. 3, 1482. Ast. ad Plat. de LL. 525. Wessel. Obss. 228. ad Orig. c. Cels. 186. De constr., ad Diod. S. 2, 477. ad Xen. Mem. 3, 4, 8. Cum inf. pass., Diod. S. 2, 304. Προσταγμένοι, Quibus quid mandatum est, Brunck. Aristoph. 3, 160.” Schæf. MSS. Thuc. 8, 23. *“Ἀρχοντα Ἐπεόνικον προστάξας.* * Προστάξειν, Plato de Rep. 2. p. 527. de LL. 7. p. 796. Xen. Λεπ. 9, 3.] **HINC** Πρόσταξις, ἡ, ίTEM Πρόσταγμα, Jussus, Mandatum, Imperium. Aristot. de Mundo, Μετὰ πρόσταξιν τὸν τὸ κράτος ἔχοντος ἡγεμόνος. [Πρόσταγμα, Gl. Præceptum, Præceptio, Imperium, Autoritas, Jussum, “Thom. M. 356. Jacobs. Anth. 9, 159. Conf. c. πρᾶγμα, ad Diod. S. 1, 178. 220. 722. 2, 113. 554. ad Plut. 5, 179. Hutt. Karà πρ., Diod. S. 1, 675. ad 2, 526. 537. Πρόσταξις, Mœr. 318. et n. Cum dat., Heind. ad Plat. Gorg. 229.” Schæf. MSS. Andocides p. 36. Schleusn. Lex. V. T. * Προσταγὴ, Jussus, Mandatum, Imperium, Chrys. in Matth. Hom. 80. T. 2. p. 497, 11.” Seager. MSS. Lycophr. 138. Schol. Thuc. 4, 118. * Προστάκτως, Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 106.” Schæf. MSS.] Προστακτικός, Talis ut imperare possit, Ita comparatus ut libenter imperet s. jubeat, Propensus ad jubendum. Affertur e Chrysippo, oportere τὸν νόμον esse προστακτικὸν μετὰ τῶν ποιητῶν, ἀπαγορευτικὸν δὲ τῶν οὐ ποιητῶν. Ubi observandum obiter est et NOM. Ἀπαγορευτικός, quod sonat q. d. Prohibitorius. Id enim tolerabilius fingi videtur quam Jussorius pro προστακτικός. Pro qua voce uti potes periphrasi simili illi, qua reddidi προστακτικός. Apud Gramm. προστακτική ἔγκλισις, qui Lat. Imperativus modus. [Gl. Imperiosus, Imperativus. * Προστακτικός, Imperative, Modo imperativo, Chrys. in Gen. Or. 8. T. 1. p. 47, 18. Οὐδὲ γὰρ προστακτικός εἰπε, ποίησον, ὡς ὑποδεεστέρω,—ἀλλὰ ποιήσωμεν.” Seager. MSS. Schol. Aristoph. *“Ορν.* 1163. ad Soph. El. 798. Dionys. H. 1. p. 214, 2. “Schol. Epict. Enchir. 3.” Boiss. MSS. “Imperiose, Suid. v. Ἀναρθεται.” Kall. MSS.]*

Προτάσσω, SIVE Προτάττω, Ante colloco, Præpono. Diosc. 7, 2. Τὸν περὶ τῶν λνσοσδῆκτων λόγον προετάξαμεν τῶν ἄλλων: quod nihil est aliud quam ἐτάξαμεν πρὸ τῶν ἄλλων, Posuimus ante alios, Anteposuimus aliis; si hoc liceat uti pro Præposuimus, Præfiximus. Et pass. Προτάττομαι, Anteponor: unde προτεταγμένοι in bello, Qui in fronte collocati sunt: quibus opp. ἐπιτεταγμένοι, de quibus supra. Hanc autem signif. sequitur et VERBALE Πρόταξις, quod vide in Append. de Vocab. Milit. [Προτάσσομαι, Aesch. Suppl. 842. “Thom. M. 755. ad Diod. S. 1, 283. 612. 2, 348. Fac. ad Paus. 2, 14. ad Herod. 49. Antepono, Strato 40.” Schæf. MSS. Plato Soph. 21. Themist. Or. 23. * Προτάκτεον, Xen. Απ. 3, 1, 10. “Lucian. 1, 733.” Schæf. MSS. “Cum gen., Clem. Alex. 778.” Kall. MSS. * Πρόταγμα, Prima acies, Diod. S. 685=2, 338. “Πρόταξις, Propositio, Clem. Alex. 548.” Wakef. MSS.] **SED ET** Πρότακτος dicitur qui est προτεταγμένος, Plut. Camillo, Τῶν προτάκτων φόνος ἦν πολὺς, Eorum qui in fronte collocati erant, Antesiquanorum, Bud. [cf. Eund. in Crasso 23. 24.]

Συντάσσω, VEL Συντάττω, q. d. Una cum aliis colloco et ordino. Dicitur autem et ipsum de ordinatione aciei: unde συνταξάμενος, Acie instructa et agmine iter faciens, ap. Xen. (K. Π. 2, 4, 19.) itidemque συντεταγμένος ap. Thuc. Sed et συντεταγμένη φάλαγξ, e Plut. Lyc. Huc pertinet, quod ex Aeschile affertur, (67.) Συντεταγμένοις ἐπὶ Φιλιππούνται, pro Paratos ad bellum ei inferendum, tanquam acie jam instructa. Sic ADV. Συντεταγμένως, quasi Composito agmine, Bud., qui et præsens συντατόμενος interpr. Compositus, [“Ad Charit. 698. Brunck.

A Aristoph. 1, 250. Kuster. p. 7. Heind. ad Plat. Apol. p. xii.” Schæf. MSS.] Sed milites συντάττομεν dicuntur et Qui ad stipendium conferendum ordine descripti sunt, et in classes distributi, ut Idem testatur. Habet vero συντάττομαι et aliam Componendi signif.; ponitur enim pro Compono librum et scribo, ut idem Bud. probat e Plat. et Dionys. H. At signif. quæ ab eo subjungitur, verbi συντάττομαι, pro Ejusd. ordinis sum et notæ, s. classis, Eadem dignitate sum prædictus, e Greg. Naz., sequitur eam de qua primo loco dixi; nam qui est ejusd. ordinis, est velut collocatus una cum aliis. Vide et Ασύντακτος. || Συντάττω, Instituo: oppositum habens καταλύω. Bud. e Plut. Antonio. Item Constituo, Comparo, Constitutum habeo et compositum: ex Aeschine (31.) Συνεράξαμεν ἡμᾶς αὐτοὺς, ὅταν προστίμεν Φιλίππῳ, τοὺς πρεσβυτάτους πρώτους λέγειν, Ita inter nos comparavimus et constituimus. Idem e Dem. Πάντα συνταξάμενοι ἐπραττον, Omnia e composito fecerunt atque de industria. || Συντάττω interdum pro Jubeo, Impero; affert enim Suidas e Polyb. συντάξας sequente infin. pro ἐντελάμενος, affert et pro ὄρτας. Alicubi et de Medico legi, jubente aliquid ægrotō dari: quod nos vulgo dicimus Ordonner, quod est a Lat. Ordinare, uti dixi supra, habente primam verbi τάττειν signif., sicut etiam Ordonnance du médecin. Et quemadmodum dicimus Le médecin a ordonné qu'on lui bâille cette viande, vel Le médecin lui a ordonné cette viande, sic etiam utrumque verbi συντάττειν usum in eadem re observasse mihi videor. Posterioris certe exemplum ap. Plut. (6, 768.) Επει δὲ νοσοῦντι συνέραξε κιχλην ὁ ιατρός. Apud Gramm. autem συντάττω, quod vulgo Construo. Vide Σύνταξις. [“Thom. M. 817. (853.) ad Diod. S. 1, 82. 287. 385. 407. 452. 626. 662. 730. 2, 530. 644. ad Charit. 643. 678. 698. Aristoph. Lys. Argum. Huschk. Anal. 29. Boiss. Philostr. 420. Lucian. 2, 352. ad 3, 566. Xen. Eph. 38. Præcipio, Diod. S. 1, 684. 2, 228. 325. 329. 337. 345. 383. 547. Συντάσσομαι, med., ad Xen. Eph. 283. ad Phryn. Ecl. 10(=23. Lob.) ad Herod. 543. Diod. S. 2, 432. 474. 483. Dionys. H. 1, 172. 5, 31. Vale-dico, ad Charit. 135. Jacobs. Anth. 10, 223. ad Phryn. I. c. Colloquor, Toup. in Schol. Theocr. 219. Me præparo, Plut. Mor. 1, 21. Conf. c. συγγράφομαι, ad Dionys. H. 2, 650.: cum συνάγω, Heyn. Hom. 6, 282. Συντέταγμα, act., ad Diod. S. 1, 236.” Schæf. MSS. Cf. Αποτάσσομαι, et Συντακτικός. Συντάσσειν cum dat., item σ. μετὰ, ἀπὸ, εἰς, ad Greg. Cor. 45. subaud., ibid. Συντασσόμενος, quo compendio scribatur, 818. Συντάττεσθαι, Dionys. H. de C. VV. 70. Act. et med., 71. Vide Lex. Xen. * Συντακτέον, ad Lucian. 2, 59. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 2, 90.” Schæf. MSS. “Tzetz. ad Lyc. 914.” Kall. MSS. “Schol. Eur. Hec. 949.” Boiss. MSS. Eust. Od. A. p. 20, 48.] Συντάγμα, τὸ, Certus militum numerus, sed proprie cum instructa est acies, et stant in procinctu: licet Plut. et alii generalius uti videantur. Conveniet autem hæc signif. cum illa, quæ participiis συνταξάμενος et συντεταγμένος data fuit. Unde est factum COMP. Συνταγματάρχης, Qui præst illi militum numero qui σύνταγμα dicitur. Vide Suid. [“Ammon. 131.” Schæf. MSS. “Sozom. Hist. Eccl. 6, 6, 8, 4.” Mendham. MSS.] * Συνταγματάρχεω, Philo J. 2, 66.” Wakef. MSS.] Est etiam Descriptio quæ fit ad stipendium conferendum, et in classes distributio, Pensatio annua ad bellum gerendum. Σύνταγμα est præterea Constitutio, Ordinatio: Τὸ σύνταγμα τῆς πολιτεᾶς, Isocr. (Areop. 10.) Interdum vero σύνταγμα est Volumen compositum. Aeschin. 67. “Thom. M. 814. ad Diod. S. 2, 247. Ammon. 131. Liber, Volumen, Wernsd. ad Plut. Quæst. Comm. 1. p. 4.” Schæf. MSS. Polyb. 6, 50. Dionys. H. de C. VV. 250. “Cœtus, Phot. c. Man. 1, 4.” Schleusn. MSS. * Συνταγμάτιον, Athan. Ep. ad Serap. 702. Phot. Bibl. p. 226.” Boiss. MSS. “Opusculum, Athan. 1, 160. 684.” Kall. MSS.] UNDE Συνταγματικός, ut σύνταγματικὸν opus, de quo lege Bud. 641. Alterum autem VERBALE Σύνταξις, est non solum Descriptio ad stipendium con-

ferendum, et illa pensitatio annua, sicut et σύνταγμα: sed, et ipsum Stipendium, et φόρος, Tributum. Sic διδόναι σύνταξιν, item συντάξεις τελεῖν ex Ἀeschine (66.) affertur: ex Isocr. (Areop. 1.) συντάξεις ὑποτελεῖν. Aristides autem ad vocem συντάξεις addidit genitivos χρημάτων et νεῶν. Dicuntur συντάξεις et annua quæ dantur a principibus, Bud. At Polit. ap. Herodian. (1, 6, 24.) συντάξεις reddidit Præmia, quidam Stipendia. Idem e Synesio affert, Eis οὐδεμίαν σύνταξιν συντεγμένος, pro In nullum ordinem descriptus, In nullam classem contributus. Quin etiam pro Volumine composito poni σύνταξιν, sicut et σύνταγμα, docet Idem. Vide et Suid. tum de hac signif., tum de alia. Est denique σύνταξις et Grammaticorum vox pro ea, quam Priscianus vocavit et Constructionem et Ordinationem partium orationis. Denique σύνταξις appellatur et Ossium inter se compositio, a Gal. [“Ad Phalar. 306. Thom. M. 814. 873. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 310. Ammon. 131. Diod. S. 1, 205. Valedictio, ad Phrym. Ecl. 10(=23.) Liber, Diod. S. 1, 77. 86. 367. 709. 731. Stipendium, 2, 246. 264. Lucian. 2, 261. Jacobs. Anth. 10, 223. ad Herod. 153.” Schæf. MSS. Plut. Aristide 21. Lucullo 2. Alex. 21. I. q. φόρος, Callistratus ap. Harpoer. et Phot. Vide Schn. ad Xen. de Rep. Athen. 3, 5. Conf. c. σύνταξις, Dionys. H. de C. VV. 362.] Huic porro voci σύνταξις opp. vox Ασυντάξια: quæ in VV. LL. redditur Ordinis perturbatio. [“Appian. 2, 199.” Wakef. MSS. “Valck. Adoniaz. p. 317. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 2, 306. Etym. M. 334, 11.” Schæf. MSS.] “Συνταγὴ, Ordinatio; Signum, “Præceptum, VV. LL.” [Schleusn. Lex. V. T. “Chrys. in Ps. 118. T. 1. p. 978, 19.” Seager. MSS. “Pactum, Athan. 2, 297.” Kall. MSS. “Σ. medico-rum, Artemid. 332.” Schæf. MSS. Συνταγὴ, i. q. συνθῆκαι, Jambl. V. P. §. 185. *“Συντάκτης, Huet. in Origenian. Ern. Th. Bibl. 7, 5. p. 383.” Kall. MSS. “Epiph. Hær. 62.” Routh. MSS. *“Συντακτήρ, Etym. M. 421, 24.” Wakef. MSS.] Συντακτικὸς ET Συντακτήριος dictus est Origenes quasi Compositor, s. potius quasi Quadam componendi libros facultate valens: quod plurimos libros composuerit. In VV. LL. συντακτικοῦ αὐτοκράτωρ, Cui pensionum solvendarum cura est commissa: e Bud. Annot. in Epist. poster. Idem in Comm. scribit librum illum stipendiariū et breviarium, quem Statuum regis vocamus, ἀναγραφὴν συντακτὴν dici posse. [“Συντακτικὸς λόγος, Oratio valedictoria, Menander Διαιρ. Ἐπιδ. 636.: συντάξθαι enim media ætate dixerunt prō Valedicere, quando iter faciamus, vel e patria alium in locum abeamus, Dovr. ad Charit. 151. Interpp. ad Hes. et Kust. ad Suid.: Hes. Συντάξθαι” ἀστάσθαι. Συντακτήριον appellat Phot. Bibl. C. 165. ubi similia genera orationum vel declamationum recensentur Himerii Sophistæ: aliis ἔξτηριος λόγος.” Ernesti Lex. Technol. Gr. Rhet. “Ad Phrym. Ecl. 10(=23.)” Schæf. MSS. “Euseb. V. C. 1, 21.” Boiss. MSS. *Συντακτὸς, unde] Ασύντακτος, δ, ή, Inordinatus, Incompositeus, Inconditus. Xen. K. Π. 4, (5, 14.) “Α δ ἄν ασύντακτα ή, ἀνάγκη ταῦτα ἀει πράγματα παρέχειν ἐως ἄν χώραν λάβῃ: [7, 5, 27. K. 3, 3. 7.] Suidas ἀσύντακτον exp. μη συντεγμένον et μη συμφρέζαμενον. || Immunis a muneribus, Bud. e Syuesio. E quo affert etiam, Απαλλαγῆται τοῦ συντεγμένου τῇ πολιτείᾳ Ρωμαίων, pro Immunitatem publicorum munerum adipisci. [Lucian. 3, 108. “Plut. Mor. 1, 20. Wernsd. ad Plut. Quæst. Comm. 1. p. 4. Thom. M. 269. 329. 891. Coray Theophr. p. xxi. ad Diod. S. 2, 143. Regulis syntacticis repugnans, Grammat. Valck. ad Ammon. 178. *‘Ασυντάκτως, Heyn. Hom. 4, 448.” Schæf. MSS. “Plut. Lucullo 9. Nicia 3. Theodore. Opp. 4, 1137.” Kall. MSS. “Anna C. 71. 131. 255. 286. 295.” Elberling. MSS. *Ἐνσύντακτος, J. Poll. 9, 161. Eust. II. A. p. 50, 18. 89, 22. *Ἐνσυντάκτως, B. p. 254, 22. “Philem. Lex. 32. p. 11.” Boiss. MSS. *“Ἐνσύνταξια, Eust. II.” Wakef. MSS. *Κακοσύντακτος, unde *“Κακοσύνταξια, Eust. 159, 30.” Seager. MSS. *Καλοσύντακτος, unde *“Καλοσυντάκτως, Schol. Nicet. Eugen. 1, 123.” Boiss. MSS. | “Ομοιοσύντακτος, Similis et ejusd. con-

A “ structionis.” “ ‘Αγασντάξας, Harpoer. ex Hypere ride affert pro ἀνωθεν συντάξας: itidemque Suidas, “ ap. quem et verbale ‘Αγασντάξις legitur, dicitur “ que ab eo ἀνασύνταξις vocari, διαγεγραμ- “ μένα τιμῆματα ταῖς συμμορίαις, δόξη τῷ δῆμῳ χρησεν “ προσθήκης ἡ ἀφαιρέσεως, καὶ ἔλωνται τοὺς τοῦτο τρά- “ ξοντας, Cum decuriarum munera obeuntium censui “ aliquid vel addendum vel demendum esse decer- “ nit populus, eligitque qui hoc ipsum current. Est “ igitur ἀνασύνταξις, Census recognitio, iterum habi- “ tus, Recensio: et ‘Αγασντάσσειν, Recognoscere “ census, Denuo censere, Iterum constitutere census.” [*‘Αντισυντάσσω, Epiph. 1. p. 837. *‘Αποσυντάσσω, unde *“‘Αποσύνταξις, Bekk. Anecd. 184.” Kall. MSS.] “ ‘Επισυντάττω, q. d. Superconstruo, Super- “ compono, Impono aliis jam constructis s. compo- “ sitis. In VV. LL. ἐπισυντάξας, Connectens.” [“ Lar- cher. Herod. 2, 361.” Schæf. MSS. “ Joseph. 1026.” Wakef. MSS.]

“ Υποτάσσω, SIVE ‘Υποτάττω, (q. d. Subcolloco.) Colloco sub. Sæpe redditur Subjicio: estque hic ejus usus et ap. Paul., ut ad Philipp. 3, (21.) Τοῦ δινασθαι αἰτίων καὶ ὑποτάξαι ἕαντῷ τὰ πάντα. Sic ad Ephes. 1, (22.) Καὶ πάντα ὑπέταξεν ὑπὸ τοὺς πόδας αὐτοῦ. At Auctor Epistolæ ad Hebr. pro ὑπὸ τοὺς πόδας dicit ὑποκάτω τῶν ποδῶν, 2, (8.) e Ps. 8, (7.) Πάντα ὑπέταξας ὑποκάτω τῶν ποδῶν αὐτοῦ. Quibus subjungit, ‘Ἐν γὰρ τῷ ὑποτάξαι αἴτῳ τὰ πάντα, οὐδὲν ἀφῆκεν αἴτῳ ἀνυπότακτον· γάρ δὲ οὐπώρων αἴτῳ τὰ πάντα ὑποτεγμένα. Interdum vero ὑποτάττω redditur, Subjugo, Subigo, In potestatem redigo: ut certe et in illo Epistolæ ad Hebr. loco, ‘Υποτάξαι αἴτῳ τὰ πάντα, redi potest In potestatem ejus redigisse. Herodian. 3, (6, 14.) Καὶ πᾶσαν ἀναρολήν ὑπετάξατε: quæ Polit. vertit, Totumque orientem subegetur. Sic ap. Eund. 7, (2, 20.) Ἐκκέψει τε καὶ ὑποτάξειν τὰ περὶ Ὡκεανὸν Γερμανῶν ἔθνη βάρ- βαρα, vertit, Excisurum subacturumque Oceano tenus omnes Germaniæ barbaras nations. Ubi observa ἐκκόψειν, deinde ὑποτάξειν: cum alioqui videi possit ὑποτάττειν prius esse quam ἐκκόψειν. Apud Eund. legitur et ὑποτάξονται fut. pass. ab ‘Υποτάσσομαι: 2, (2, 20.) Πειρά δὲ ὡν πρὸς αὐτοῦ πεπόνθαι στρατηγοῦντος, φόβῳ ὑποτάξονται, Sed eorum memores, quæ hoc duce perpessi sunt, metu potius subiungentur, Polit. Frequens est autem, vel potius frequentissima, hæc passiva vox ap. Paulum Apostolum, in cuius locis nonnullis non tam est Subjici, quam Parere ut subjectum, s. Obtemperare: veluti cum dicit in Epist. ad Titum, 3, (1.) ‘Υπομέμησε αὐτοὺς ἀρχαῖς καὶ ἔξοντας ὑποτάσσεσθαι. Nisi quis malit, Eorum imperio se summittere. Sic 2, (9.) Δοῦλοις ἰδίοις δεσπόταις ὑποτάσσεσθαι. Itidem ap. Petrum, 1 Ep. (3, 1.) Γυναικεῖς ὑποτασσόμεναι τοῖς ἰδίοις ἀνδράσιν. Præt. autem partic. ὑποτέταγμένοι φονιτορ interdum sine adjectione ἀντὶ τῶν ὑπῆκοων; sed ap. vett. Scriptt. rarum esse hunc usum existimo. [“ Heyn. Hom. 6, 512. Valck. Callim. 93. Brunck. Aj. 557. ‘Υποτάσσεσθαι ὑπὸ τινα, Ammon. 45, vide Eran. Phil. 165. et n. ‘Υποτεγμένος, Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 2, 295.” Schæf. MSS. Schleusn. Lex. N. T. *‘Υπόταξις, Dionys. H. 1. p. 5, 3.] ‘Υποταγὴ, ή, Subjectio, ut vulgo redditur ap. Paulum, licet non satis Latine, pro Ipsa actione se subjiciendi alii cui et summittendi, s. parendi alicui ut subjectum. Ad Gal. 2, (5.) Οἴς οὐδὲ πρὸς ὄφαν εἰχαμεν τῇ ὑποταγῇ, Tanquam nos illis subjiciendo et summittendo, 2 ad Cor. 9, (13.) Δοξάζοντες τὸν Θεόν επὶ τῇ ὑποταγῇ τῆς ὄμολογίας ὑμῶν εἰς τὸ εναγγέλιον τοῦ Χριστοῦ, Quod vos uno consensu evangelio Christi subjiceritis et summisseritis, eique obtemperare paratos esse vos ostenderitis. Videri tamen possit dicendum potius fuisse ἐπὶ τῇ ὄμολογίᾳ τῆς ὑποταγῆς, si quidem ita accipiamus illam vocem ὄμολογίας. [Spitzner. de Versu Gr. Heroico 195.] ‘Υποτακτικὸς, Subjunctivus, Qui subjungi potest, solet: ἀρθρον, ap. Gramm. Subjunctivus articulus, sc. ὁ: ut vi- cissim ὁ DICITUR Προτακτικὸν ἀρθρον, Præpositivus articulus. Apud Eosd. ὑποτακτικὴ ἔγκλισις, quam Lat. Subjunctivum modum appellant. [“ Fischer. ad